АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.09.2019

	№
	45

	хут. Чаплыгин

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 23 июля 2018 года № 55 «Об утверждении порядка оценки эффективности представленных налоговых льгот по местным налогам сельского поселения Гулькевичского района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 апреля 2011 года № 408 «О проведении исполнительными органами государственной власти Краснодарского края оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот», уставом сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, постановляю:
1. Внести в пункт 3 постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 23 июля 2018 года № 55«Об утверждении порядка оценки эффективности представленных налоговых льгот по местным налогам сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района» изменение по тексту слова «до 1 июня» заменить словами «до 1 августа»;
2. В приложение № 1 «Порядок оценки эффективности предоставленных налоговых льгот по местным налогам сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района» раздела 2 «Порядок проведения оценки эффективности налоговых льгот» в абзацах 4 и 6 по тексту слова «до 1 июня» заменить словами «до 1 августа».
3. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, определенных постановлением администрации  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 01 марта 2016 года № 20 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района                                                                     О.В. Рубченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от                             №

««О внесении изменений в постановление администрации Сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 23 июля 2018 года № 55 «Об утверждении порядка оценки эффективности представленных налоговых льгот по местным налогам сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района»».
Проект подготовлен и  внесен:

Ведущим специалистом администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                 О.В.Зозулина

Проект согласован:

ведущим специалистом администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                    О.В. Рубченко